Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИН

ПАТШАЛ+Х КАНАШ/

ЙЫШ@НУ

 ГОСУДАРСТВЕННЫЙ СОВЕТ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.04.2019  808 №  30.04.2019 № 808

Шупашкар хули

г. Чебоксары

О "правительственном часе" на тему

"Об основных направлениях реализации государственной

политики в сфере развития информационных технологий и массовых

коммуникаций в целях улучшения качества жизни населения

Чувашской Республики"

Заслушав и обсудив в рамках "правительственного часа" информацию

министра цифрового развития, информационной политики и массовых коммуни-

каций Чувашской Республики, Государственный Совет Чувашской Республики

п о с т а н о в л я е т:

1. Информацию министра цифрового развития, информационной поли-

тики и массовых коммуникаций Чувашской Республики Анисимова М.В. об ос-

новных направлениях реализации государственной политики в сфере развития

информационных технологий и массовых коммуникаций в целях улучшения

качества жизни населения Чувашской Республики принять к сведению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Государственного Совета

Чувашской Республики

А.Е. Егорова